



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

2-Şubat - 1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 775 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## HAYRET

## Yurt çapında aşı kampanyası sürerken ilçemizde «Verem Aşısı» bulunmuyor.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığınca ülke çapında başlatılan aşı kampanyası sürerken, yetkililer devletin radyo ve televizyonundan «Çocuklarınıza mutlaka aşı yaptırın» şeklinde ilan ve reklam yaparken ilçemizde özellikle BCG (verem) aşısının yeterli miktarda bulunmayışı, vatandaşlar arasında da huzursuzluğa yol açıyor.

İlçemizde aylardır bulunmayan verem aşısından bir miktar geldiğini ve 2 nolu sağlık ocağında verem aşısı yapılacağını duyan vatandaşlar, geçtiğimiz Perşembe günü sabahın erken saatlerinde 2 nolu sağlık ocağına çocuklarını götürerek büyük bir kalabalık oluşturdular.

2 nolu sağlık ocağına giderek çocuklarına verem aşısı yaptırmak için toplanan vatandaşlarla görüşen muhabirimizin tesbitlerine göre, 2 nolu sağlık ocağında tam anlamıyla aşı izdihamı vardı.

Sabahın erken saatlerinde gelen vatandaşlar öğle vaktine kadar çocuklarına aşı yaptırmadığından yakınıyordu.

Dar bir odada tek bir sağlık memuru aşı yaparken izdiham-

dan çalışmıyor, içeriye doluşan vatandaşlar «çocuğumu ezdiler», «üzerim yandı» gibi şikayetlerde bulunuyorlardı.

Çocuk doğduktan sonra hemen veya ilk üç ay içerisinde yapılması gereken verem aşısı-

ni defalarca hastahaneye, sağlık ocağına gittikleri halde yaptıramadıklarını söyleyen vatandaşlar «Yetkililer Verem Savaş Dispanserliği kurarak ilçemizdeki aşı çilesine son verilmelidir.» şeklinde konuştular.

## İlçemizin Yeni Kaymakamı Sadık Altunkaynak Göreve Başladı

Denizli Acıyapam kaymakamlığından ilçemiz kaymakamlığına atanan Sadık Altunkaynak, ilçemize gelerek kaymakamlık görevine başladı.

1952 Erciş - Van doğumlu ve A. Ü. Hukuk Fakültesi mezunu olan Sadık Altunkaynak, 1975'de Van-Maiyet memurluğu, 1976'da Muradiye kaymakam vekilliği, 1977'de Keşap kaymakam vekilliği, 1980'de Ahlat kayma-

kam ve belediye başkanlığı, 1982'de Yusufeli kaymakam ve belediye başkanlığı, 1984'de Acıyapam kaymakamlığı görevlerinde bulundu.

Yeni görevi olan Seydişehir kaymakamlığı görevine başlar-ken «İyi niyetle meselelerin üzerine giderek, hizmet vermeye çalışacağız.» diyen Altunkaynak'a yeni görevinde başarılar dileriz.

### YORUM

## DÜĞÜM ÇÖZÜLECEK Mİ?

Türkiye genelindeki iki milyon sigortalı işçiden, özellikle kamu sektöründe çalışanları ve ilçemizde yakından ilgilendiren ek zam düğümü henüz çözülmüş değil.

Konu üzerinde herşeyden önce Türk-İş'e bağlı sendika başkanları arasında ittifak sağlanamadı. İyi olmayan da bu değil mi? Türkiye'nin en büyük işçi kuruluşunun başkanları tek ses ve tek yürek halinde olabilselerdi ek zam konusu çoktan halolmaz mıydı?

### FORMÜL BULUNMALI

Türkiyemizde fiyatlar istikrara kavuşmadıkça, enflasyon makul seviyelere indirilmedikçe «Ek Zam» gündeme zaman zaman gelecektir. Bu yüzden sendikaların toplu sözleşmeler dışında, gerektiğinde ücret artışı isteyebilecek ve bunu gürtlüye meydan vermeden gerçekleştirebilecek bir formül mutlaka bulmaları gerekli.

Bir sendika özel işyerlerinden ek zam alıp üyesi işçiyi ferahlatırken, diğerinin «Ek zam toplu sözleşme düzenini bozar.» demesine bir mânâ vermek zor.

### SİYASİ MALZEME

Muhalefet partilerinden bir milletvekili meclis kürsüsünden «Kamu kesiminde çalışanların ücretleri yetersiz. Uzayıp giden ek zam söylentileri de Türk işçisine manevi işkencedir.» diyor.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

## Mortaş Maden Tesisleri 24 Saat Elektriksiz Kaldı

Mortaş Maden Tesislerine enerji taşıyan hat'ta, bir direğin aşırı kar ve buzlanma sonucu kırılması üzerine, tesisler 24 saat enerjisiz kaldı.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan TEK Bölge Başmühendisi Muammer Yavuz «Aşırı kar ve buzlanma nedeniyle Mortaş Tesislerine 31.500 volt enerji taşıyan yüksek gerilim hattı direklerinden biri kırılmıştır. 1700 metre yükseklikteki maden tepesine göndediğimiz 5 kişilik bir ekiple, yoğun çalışma sonucu direği onardık ve tesislere enerji verdik» dedi

## Opr. Dr. Ahmet Ceylan SSK'daki Görevine Döndü

Bilindiği gibi 18 Mart 1987 tarihinde ilaç yolsuzluğu isnadıyla SSK hastanesindeki görevinden müfettiş raporuyla el çektirilen Opr. Dr. Ahmet Ceylan Ankara Bölge İdare Mahkemesinde açtığı davayı kazanarak görevine dön-

meye hak kazanmıştı. Opr. Dr. Ahmet Ceylan mahkemenin kararına uyularak dün SSK hastanesindeki görevine başlatıldı. Ahmet Ceylan'ın SSK'daki görevine dönmesi hasta nedeki operatör doktor sıkıntısında giderdi.

## Yeni otoparın büyük bir kısmı tamam

Yapımına 1986 yılında başlanan Otopar büyük ölçüde tamamlandı.

500 milyon keşif bedelli olan Otopar Konya Otoparının küçük bir benzeri olacak.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, Seydişehir'in ihtiyacı olan Otopar'ın yapımı büyük ölçüde tamamlandı, Seydişehir

Antalya yolu üzerinde yapılan Otopar konumu itibarı ile oldukça önemli, son yıllarda büyük gelişme gösteren ilçemize uzun yıllar ihtiyaca cevap verebilecek bir otopar yapıyoruz.» dedi

Öte yandan inşaatı devam eden yeni Otopar'ın bu yıl bitirilerek halkın hizmetine sunulacağı öğrenildi.

## Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi ATALAY :

“İki ay grevle aldığımız ücretler eridi,,

Türk-İş'le Hükümet arasında işçi ücretlerinin artırılması konusundaki görüşmeler sürerken Seydişehir işçisinin durumu hakkında konuşan Fevzi Atalay «İki ay grev yaparak aldığımız zamlar, akaryakıtta ve diğer tüketim mallarına yapılan zamlar karşısında eriyip gitti» dedi.

Seydişehir Alüminyum işçisinin bütün sosyal girdiler dahil, ortalama 110 bin lira aylık ücret aldığını belirten Fevzi A-

talay «Zor durumda olan işçimizin durumunun iyileşmesi için hükümetin mutlaka bir ara zammı yapması lazım» dedi.

Türk Metal Sendikası'nın özel sektöre ait işyerlerindeki 120 bin üyesini ferahlatacak bir ek zam aldığını söyleyen Atalay «Kamuda ek zam alınabilmesi için Türk-İş ile hükümetin anlaşma sağlaması lazım. Genel Merkezimiz bu konu yoğun bir çalışma içindedir.» dedi.

## İlçemizin su şebekesi genişletiliyor

Halen mevcut su şebekesinin ilçemizin gelişmesi ve nüfusunun artması sonucu ihtiyaca cevap veremediği öğrenildi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, «İlçemizin gelişmesi

yeni yerleşim bölgelerinin oluşması sonucu halen mevcut su şebekesi ihtiyaca cevap veremez duruma gelmiştir. Özellikle kalabalık semtlerde bulunan şebekelerin genişletilmesi için İller Devamı Sayfa 2'de

Bu zamana kadar ihmal edilen :

## Mezarlık duvarı yapımı tamamlandı

Edinilen bilgiye göre, 1200 metre uzunluğundaki mezarlık duvarı yapımı tamamlanarak üzerine tel örgü çekilmiştir. Mezarlık duvarı yapımına 31 milyon 119 bin 349 lira harcama yapılmıştır.

Devamı Sayfa 2'de

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu :

## “Belediyemiz Genç Personelle Hizmet Veriyor,,

Seydişehir Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği

Devamı Sayfa 2'de